

УД-01-10-303/10-44
08 05 186

До:
ОБЩИНА КУБРАТ,
Гр. Кубрат, ул. „Княз Борис I“ №1, п.к. 7300
Тел.: 0848/ 72020

О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарна консултация за определяне на стойността на разхода за изграждане на защитни тръби и защитени шахти на проект: „Рехабилитация на път RSE2170 /III – 2102, Борисово – Юпер/ Черешово – граница общ. (Сливополе – Кубрат) – Сеслав - /II – 23/ и път RAZ3061 / II – 23, Беловец – Кубрат/ - Горичево – Божурово/ III – 2102/ на територията на община Кубрат“

„НАДИН - ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД
Гр. Варна, п.к. 9019, ул. „Радост“ №9, бл. Ж, ет. 2, ап. 1 - 2
Тел.: 052/ 744 799, Факс: 052/914 418, e-mail: nadin_ltd@abv.bg

ИЗХ. №16/06.03.2017 г.

ДО

ОБЩИНА КУБРАТ

О Ф Е Р Т А

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарна консултация за определяне на стойността на разхода за изграждане на защитни тръби и защитени шахти на проект: „Рехабилитация на път RSE2170 /III – 2102, Борисово – Юпер/ Черешово – граница общ. (Сливополе – Кубрат) – Сеслав - /II – 23/ и път RAZ3061 / II – 23, Беловец – Кубрат/ - Горичево – Божурово/ III – 2102/ на територията на община Кубрат“

Настоящата оферта е подадена от: „НАДИН–ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД

и подписана от: Живко Желязков, **в качеството му на:** Управител

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице):

област Варна, община Белослав, гр. Белослав, п.к. 9178, ул. „Иван Вазов“ № 30 **адрес**

на регистрация ул. „Иван Вазов“ № 30, месторабота (в случай на

физическо лице)

Адрес за кореспонденция: гр. Варна, п.к. 9019, ул. „Радост“ № 9, бл. „Ж“, ет. 2, ап. 1 и

2

e-mail: nadin_ltd@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за изграждане на защитни тръби и защитени шахти на проект: „Рехабилитация на път RSE2170 /III – 2102, Борисово – Юпер/ Черешово – граница общ. (Сливополе – Кубрат) – Сеслав - /II – 23/ и път RAZ3061 / II – 23, Беловец – Кубрат/ - Горичево – Божурово/ III – 2102/ на територията на община Кубрат“, в качеството си на Управител (*длъжност*) на „НАДИН–ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД (*участник*) декларирам, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

За успешното изпълнение на предвидените строителни работи във връзка с изграждането на защитни тръби и защитени шахти на общински пътища RSE2170 /III –

2102, Борисово – Юпер/ Черешово – граница общ. (Сливополе – Кубрат) – Сеслав - /II – 23/ и RAZ3061 / II – 23, Беловец – Кубрат/ - Горичево – Божурово/ III – 2102/, община Кубрат, ще извършим:

- Направа на изкоп 0,8/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория;
- Потопяеми кабелни шахти за съобщителни кабели;
- Доставка и полагане 1 бр. PE-HD тръби Ø 40 в изкоп;
- Доставка и полагане на Стоманена тръба Ø 108;
- Изтегляне на 1 бр. PE-HD тръби Ø 40 през стоманена тръба Ø 108;
- Доставка и полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел";
- Доставка и монтаж технологична тапа за PE - HD тръба Ø40мм;
- Доставка и монтаж на муфа /конектор/ за съединение на PE - HD тръба Ø 40;
- Доставка и монтаж на репери.

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена от 109 080,54 лева (сто и девет хиляди и осемдесет лева и петдесет и четири стотинки) без включен ДДС или 130 896,66 лева (сто и тридесет хиляди осемстотин деветдесет и шест лева и шестдесет и шест стотинки) с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

III. На основание чл. 29, ал. 11 от Наредба № 12 към Подмярка 7.2, декларирам, че:

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от четвърта група, трета категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 103281518

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

Дата 06.03.2017 г.

Подпис и печат:


Живко Желязков - Управител
(име, фамилия и длъжност)

ПРОЕКТ: „Рехабилитация на път RSE2170 /III – 2102, Борисово – Юпер/ Черешово – граница общ. (Сливо поле – Кубрат) – Сеслав - /II – 23/ и път RAZ3061 / II – 23, Беловец – Кубрат/ - Горичево – Божурово/ III - 2102/ на територията на община Кубрат“

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Мярка	Количество	Един. Цена	Стойност без включен ДДС	ДДС 20%	Стойност с включен ДДС
Път RSE2170 /III – 2102, Борисово – Юпер/ Черешово – граница общ. (Сливо поле – Кубрат) – Сеслав - /II – 23/“							
Участък от км 3+150 до км 4+080 и участък от км 5+350 до км 12+390							
Сметка п.1 ЗЕМНИ РАБОТИ							
за участък от км 3+150 до км 4+080 и участък от км 5+350 до км 12+390							
1	Направа на изкоп 0,8/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория	м3	2 550.40	8.20	20 913.28	4 182.66	25 095.94
Сметка п.3 ПЪТНИ РАБОТИ							
за участък от км 3+150 до км 4+080 и участък от км 5+350 до км 12+390							
2	Потопяеми кабелни шахти за съобщителни кабели	бр.	7.00	485.00	3 395.00	679.00	4 074.00
3	Доставка и полагане 1 бр. PE-HD тръби Ø 40 в изкоп	м	7 970.00	2.95	23 511.50	4 702.30	28 213.80
4	Доставка и полагане на Стоманена тръба Ø 108	м	81.00	9.74	788.94	157.79	946.73
5	Изтегляне на 1 бр. PE-HD тръби Ø 40 през стоманена тръба Ø 108	м	81.00	1.54	124.74	24.95	149.69
6	Доставка и полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м	7 970.00	0.72	5 738.40	1 147.68	6 886.08
7	Доставка и монтаж технологична тапа за PE - HD тръба Ø40мм	бр.	10.00	11.53	115.30	23.06	138.36
8	Доставка и монтаж на муфа /конектор/ за съединение на PE - HD тръба Ø 40	бр.	60.00	12.50	750.00	150.00	900.00
9	Доставка и монтаж на репери	бр.	22.00	72.80	1 601.60	320.32	1 921.92
Път RAZ3061 / II – 23, Беловец – Кубрат/ - Горичево – Божурово - / III - 2102/							
Участък от км 0+000 до км 3+930							
Сметка п.1 ЗЕМНИ РАБОТИ							
за участък от км 0+000 до км 3+930 и участък от км 5+350 до км 8+850							
10	Направа на изкоп 0,8/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория	м3	2 377.60	8.20	19 496.32	3 899.26	23 395.58
Сметка п.3 ПЪТНИ РАБОТИ							
за участък от км 0+000 до км 3+930 и участък от км 5+350 до км 8+850							
11	Потопяеми кабелни шахти за съобщителни кабели	бр.	6.00	485.00	2 910.00	582.00	3 492.00
12	Доставка и полагане 1 бр. PE-HD тръби Ø 40 в изкоп	м	7 430.00	2.95	21 918.50	4 383.70	26 302.20
13	Доставка и полагане на Стоманена тръба Ø 108	м	56.00	9.28	519.68	103.94	623.62
14	Изтегляне на 1 бр. PE-HD тръби Ø 40 през стоманена тръба Ø 108	м	56.00	1.54	86.24	17.25	103.49
15	Доставка и полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м	7 430.00	0.72	5 349.60	1 069.92	6 419.52
16	Доставка и монтаж технологична тапа за PE - HD тръба Ø40мм	бр.	8.00	11.53	92.24	18.45	110.69
17	Доставка и монтаж на муфа /конектор/ за съединение на PE - HD тръба Ø 40	бр.	60.00	12.50	750.00	150.00	900.00
18	Доставка и монтаж на репери	бр.	14.00	72.80	1 019.20	203.84	1 223.04
Всичко:					109 080.54	21 816.12	130 896.66

Съставил:

